
Skanska Cafeteria
náš systém benefitů
Od května zavádíme systém volnočasových 
benefitů!

• více peněz na volnočasové benefity
• platba kartou Flexi Pass CARD  

– v obchodě i online
• přehledně v mobilu i na počítači

Zvyšujeme příspěvek na benefity
• v květnu 2023 obdržíte na kartu Flexi Pass 

CARD 2 000 Kč
• v lednu 2024 oddržíte na kartu Flexi Pass 

CARD 2 400 Kč 

Zavádíme kartu Flexi Pass CARD
• kartu dostanete v květnu 2023 
• pohodlné placení v obchodě i v e-shopu
• můžete si stáhnout aplikaci do mobilu  

a spravovat svůj účet online  
na www.sodexo-ucet.cz

1 Kč = 1 bod
uplatníte u 11.000 partnerů po celé ČR

Kde body uplatnit?
• Zdravotní pomůcky, lékárny, sportovní 

vybavení
• Kultura, knihy, zážitky
• TicketPortal.cz a ColosseumTicket
• Slevomat
• Booking.com, cestování, lázně, wellness
• Vše najdete přehledně na stránce:  

https://mujpass.cz/cs



Skanska Cafeteria
náš systém benefitů
Co je Skanska Cafeteria a jak funguje?
Skanska Cafeteria je online samoobsluha s benefity, kterou 
provozuje společnost Sodexo. Zaměstnavatel poskytne 
zaměstnanci osobní rozpočet, který se převede na počet 
bodů. Body pak zaměstnanec zaplatí za vybrané benefity.  
1 bod = 1 koruna.

Kdo může využít Skanska Cafeterii?
• Všichni zaměstnanci, kterým vznikne nárok na Skanska 

Cafeterii dle pravidel kolektivní smlouvy, obdrží v roce 
2023 jednorázový příspěvek pokud jsou k 1. 5. 2023

• vedeni v tzv. evidenčním stavu 
• nespadají do zkušební doby;
• nejsou ve výpovědní době nebo jejich pracovní 
poměr skončí dohodou o ukončení pracovního 
poměru do dvou měsíců od tohoto data

Kolik bodů dostanu a jak dlouho platí?
Zaměstnanci, kterému vznikne na Cafeterii nárok, obdrží 
během května 2023 do svého účtu 2000 bodů, během 
ledna 2024 pak 2400 bodů. 1 bod = 1 koruna. Body platí až 
do konce následujícího roku (např. body obdržené v květnu 
2023 jsou platné až do 31. 12. 2024). Je tedy možné si body 
na větší nákup i naspořit.

Kde body uplatním?
Např. Dr.MAX, Exim Tours, Fischer, Invia, Slevomat, Benu, 
Pilulka.cz, Grand Optical, Aqualand Moravia, Aqua Palace 
Praha, CinemaCity, CineStar, Luxor, Kosmas, Knihy 
Dobrovský
Všechny benefity najdete na stránkách mujpass.cz.

2. Flexi Pass CARD
 
Jak a kdy obdržím svoji Flexi Pass CARD?
Kartu obdržíte stejnou formou jako v minulosti obálku  
s Flexipassy. Karty budou distribuovány v průběhu měsíce 
května.

Jak aktivuji Flexi Pass CARD? 
Při první platbě. Ta musí být provedena kontaktním 
způsobem (kartu je nutné zasunout do platebního 
terminálu), v průběhu placení také na terminálu zadáte 
čtyřmístný PIN, která si sami vyberete.

Jak zjistím PIN k Flexi Pass CARD?
Při první platbě je třeba na platebním terminálu zadat 
čtyřmístné číslo, které bude nadále fungovat jako váš  
PIN kód.

Sodexo osobní účet
 
Co je Sodexo Osobní účet? 
Sodexo vám automaticky ke kartě Flexi Pass CARD zřídí 
účet, kde naleznete všechny potřebné informace a nástroje 
pro správu své karty (přehled transakcí, zůstatek na účtu, 
reset PIN karty apod.).
 
Musím se do svého Sodexo Osobního účtu registrovat? 
Pokud nechcete, nemusíte.  
 
Proč bych se měl do Sodexo účtu registrovat? 
V účtu najdete přehled vašich karet i všech transakcí, 
informací o expiraci bodů, možnost blokovat či zažádat  
o novou kartu, resetovat PIN. Ale hlavně si po registraci do 
účtu můžete stáhnout do svého chytrého telefonu aplikaci 
a mít tak vše potřebné vždy po ruce a hlavně, budete mít 
v aplikaci i kartu samotnou a budete s ní moci kdykoliv 
zaplatit, i kdybyste si fyzickou kartu zapomněli doma. 
 
Jak se přihlásím ke svému účtu? 
První přihlášení (registrace) do Sodexo Osobního účtu musí 
proběhnout přes webové stránky www.sodexo-ucet.cz na 
Vašem počítači. Abyste se mohli registrovat, potřebujete 
znát svůj bezpečnostní kód. Kód i další informace k registraci 
naleznete v dopise, který bude ke kartě přiložen. 
 
Kdo mi poradí?  
Využijte Sodexo podporu v pracovní dny 8:00-17:00 
Tel.: 233 113 435 
E-mail: info.cz@sodexo.com 
Web s návody: https://sodexo-ucet.cz/Home/Help 
 
Nebo se obraťte na kolegyni z HR, Vendulu Markovou, 
vendula.markova@skanska.cz, 731 122, 343


